
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / LINKA BRNO 

 SML/0547/24 Mgr. Sedláček/543433111 8. 4. 2025 
 

 

 

 

PŘEHLED SPLNĚNÍ KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ  

 
 

ZADAVATEL:  Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 

Identifikační údaje veřejné zakázky  

Název veřejné zakázky : Náhradní díly pro vodoměry - nerelevantní činnost 
Druh veřejné zakázky : dodávky 

Adresa veřejné zakázky : https://zakazky.bvk.cz/vz00000716 
Evidenční číslo ve 

Věstníku veřejných 
zakázek 

: 
Z2025-006564 

Číslo zakázky interní : SML/0547/24 
Zadávací řízení  nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném 

řízení dle §  56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“)   

 
 

Tento Přehled splnění kvalifikačních předpokladů slouží jako podklad pro rozhodnutí zadavatele. 

Současně tento přehled obsahuje výsledek posouzení splnění podmínek účasti dodavatelů s uvedením 
údajů stanovených v § 123 odst. 1 písm. b) zákona. 
 

I. Přehled posuzovaných nabídek: 

Část A 

Poř.č. Jméno dodavatele 

1.  Xylem Česká republika spol. s r. o., IČO: 48114651, Walterovo nám. 329/3, 158 00 Praha 5 

 

II. Posouzení splnění základních kvalifikačních předpokladů dodavatelů: 
 
Doklady předložené dodavatelem k prokázání splnění podmínek dle § 74 ve spojení s § 75 odst. 1 
zákona: 
 

Jméno 
dodavatele 

  

Xylem Česká 
republika spol. 
s r. o. 

 
 
 

výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 5. 3. 2025 
výpis z obchodního rejstříku ze dne 5. 3. 2025 



 2 

 
 

čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle § 74 odst.1 písm. b), c), e) 
ze dne 5. 3. 2025 

 
Zadavatel zkonstatoval, že výsledkům kontroly po doplnění vyhověly nabídky následujících 
společností: 
 

Poř.č. Jméno dodavatele 

1.  Xylem Česká republika spol. s r. o., IČO: 48114651, Walterovo nám. 329/3, 158 00 Praha 5 

 
 
III. Posouzení splnění profesních kvalifikačních předpokladů dodavatelů: 
 
Doklady předložené dodavatelem k prokázání splnění podmínek dle § 77 zákona: 
 

Jméno 
dodavatele 

 

Xylem Česká 
republika spol.  
s r. o. 

výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 5. 3. 2025 
výpis z obchodního rejstříku ze dne 5. 3. 2025 
výpis z veřejné části živnostenského rejstříku ze dne 5. 3. 2025 

 
 
Zadavatel zkonstatoval, že výsledkům kontroly po doplnění vyhověly nabídky následujících 
společností: 
 

Poř.č. Jméno dodavatele 

1.  Xylem Česká republika spol. s r. o., IČO: 48114651, Walterovo nám. 329/3, 158 00 Praha 5 

 
 
IV. Posouzení splnění ekonomických kvalifikačních předpokladů dodavatelů: 
 
Doklady předložené dodavatelem k prokázání splnění podmínek dle § 78zákona: 
 

- zadavatel nepožadoval prokázání ekonomické kvalifikace 
 
V. Posouzení splnění technických kvalifikačních předpokladů dodavatelů: 
 

Xylem Česká 
republika spol.  
s r. o. 

- seznam významných dodávek poskytnutých účastníkem včetně uvedení ceny a 
doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele a kontaktních údajů na konkrétní 
osobu objednatele, která může řádné poskytnutí významné dodávky potvrdit. 
Seznam významných dodávek musí obsahovat alespoň 1 plnění ze smlouvy či 
objednávky, jehož předmětem bylo dodání náhradních dílů pro vodoměry výrobce 
Xylem v celkovém finančním objemu min. 1 000 000,- Kč bez DPH nebo 
ekvivalent této částky v cizí měně za poslední 3 roky před zahájením zadávacího 
řízení jednomu objednateli (ze dne 5. 3. 2025) 

- souhrnné posouzení kladně schválených voddoměrů provedené SZÚ ze dne 19. 
5. 2014 

- dodatek k posudku SZÚ č. j. 1338/2014 (EX 140628) ze dne 2. 2. 2021 

 
 
Zadavatel zkonstatoval, že výsledkům kontroly vyhověly nabídky následujících společností: 
 

Poř.č. Jméno dodavatele 

1.  Xylem Česká republika spol. s r. o., IČO: 48114651, Walterovo nám. 329/3, 158 00 Praha 5 

 
I. Přehled posuzovaných nabídek: 

Část B 

V této části byl vyloučen jediný účastník. 

VI. Závěr  

Seznam dodavatelů, kteří vyhověli kontrole: 
 
Část A: 
 



 3 

Poř.č. Jméno dodavatele 

1. Xylem Česká republika spol. s r. o., IČO: 48114651, Walterovo nám. 329/3, 158 00 Praha 5 

 
Část B: 
 
V této části byl vyloučen jediný účastník. 

 
V Brně dne      
   
   

  Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 

Ing. Daniel Struž, MBA 

 předseda představenstva 

 
 
 


		2025-04-08T19:17:33+0200
	Ing. Daniel Struž MBA




